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има потреба од:

АСИСТЕНТ НА ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР 

Работни обврски:
· Обезбедување административна и логистичка поддршка на Генералниот директор
· Организирање состаноци, деловни патувања и настани
· Подготвување и уредување деловна кореспонденција, извештаи и презентации
· Комуникација со внатрешни и надворешни соработници
· Следење на рокови, агенди и приоритети на менаџментот
· Водење евиденција и обработка на доверливи документи
Квалификации:
· Високо образование (предност имаат студии од областа на бизнис администрација, економија или слично)
· Минимум 2 години работно искуство на слична позиција
· Одлично познавање на македонски и англиски јазик (пишување и говорење)
· Напредно користење на MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)
· Одлични комуникациски и организациски вештини
· Дискретност, професионалност и проактивен пристап
· Способност за планирање, приоретизирање, самоиницијативност и навременост во извршување на задачите
· Високо ниво на доверливост и дискреција
· Возачка дозвола Б категорија
Ние ви нудиме:
· Компетитивни месечни примања и можност за бонуси
· Продуктивна тимска работа и позитивна работна атмосфера
· Развој на вештини преку обуки
· Можност за кариерен раст и напредок 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција, 
тогаш испратете го вашето CV на
меил: vrabotuvanje@zito.com.mk
моб/вибер: 075/425-594
адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!
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